
Exhibidoras
CARACTERÍSTICAS
• Gabinete en chapa electrozincada prepintada y protección vinílica.
• Aislación en poliuretano expandido libre de CFC.
• Evaporador de techo con forzador de aire.
• Puerta con marco de plástico, termopanel doble vidrio y burlete magnético. 

Sistema de cierre con resorte de tensión.
• Excelente iluminación interior (superior).
• 4 Estantes por puerta, regulables, de alambre tratado con pintura epoxi o 
plastificado.

• Cenefa superior iluminada blanca.
• Patas plásticas regulables.
• Equipo en parte superior.

OPCIONALES
• Decoración con logos marcas en gabinetes y cenefa.

Exhibidoras
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Evaporador
de techo con
aire forzado.

Modelo
Largo (mm)
Profundidad (mm)
Alto (mm)
Capacidad (Lts)
Tipo de condensación
Potencia (HP)
Tensión
Peso neto (Kg)
Iluminación

2 puertas
1220
650

2000
870

Forzada
1/3

220V./50Hz
160

1 tubo

3 puertas
1830
650

2000
1350

Forzada
1/2

220V./50Hz
220

1 tubo

4 puertas
2450
650

2000
1800

Forzada
3/4

220V./50Hz
280

1 tubo

5 puertas
3100
650

2000
2250

Forzada
1

220V./50Hz
370

2 tubos


