Exhibitionas Mod. Premium Media temperatura

CARACTERÍSTICAS

- Gabinete en chapa electrozincada prepintada y protección vinílica.
- Aislación en poliuretano expandido libre de CFC.
- Evaporador de techo con forzador de aire.
- Puerta con marco de plástico, termopanel doble vidrio y burlete magnético.
 Sistema de cierre con resorte de tensión.
- Excelente iluminación interior (superior).
- 4 Estantes por puerta, regulables, de alambre tratado con pintura epoxi o plastificado.
- Cenefa superior iluminada blanca.
- · Patas plásticas regulables.
- Equipo en parte superior.

OPCIONALES

• Decoración con logos marcas en gabinetes y cenefa.



Modelo	2 puertas	3 puertas	4 puertas	5 puertas
Largo (mm)	1220	1830	2450	3100
Profundidad (mm)	650	650	650	650
Alto (mm)	2000	2000	2000	2000
Capacidad (Lts)	870	1350	1800	2250
Tipo de condensación	Forzada	Forzada	Forzada	Forzada
Potencia (HP)	1/3	1/2	3/4	1
Tensión	220V./50Hz	220V./50Hz	220V./50Hz	220V./50Hz
Peso neto (Kg)	160	220	280	370
lluminación	1 tubo	1 tubo	1 tubo	2 tubos

